令和６年９月２５日

市政記者クラブ 様

                          教育委員会事務局

生涯学習部部活動振興課

                           担当 平尾・小崎

                           電話 ９７２－３２６５

第55回全国中学校ソフトテニス大会において優勝した市立植田中学校

が名古屋市を表敬訪問します

第55回全国中学校ソフトテニス大会（令和6年度全国中学校体育大会）女子個人戦の

部において優勝した市立植田中学校ソフトテニス部の皆さんが、河村市長を訪問されま

すのでお知らせします。
ぜひ取材をしてくださいますようお願いいたします。

記

 １ 期 日
令和６年９月３０日（月）

 ２ 訪問時間と場所

午後５時～５時１５分    河村たかし市長
              貴賓室（本庁舎４階）

３ 来訪予定者

  名古屋市立植田中学校   校 長  深谷 幸弘（ふかや ゆきひろ）

               監 督  藤田 正和（ふじた まさかず）

               選 手  浅井 優里（あさい ゆり）

               選 手  起田 亜旺（おきた あお）

  愛知県ソフトテニス連盟  理事長  篠邊 保 （ささなべ たもつ）

  愛知県ソフトテニス連盟中学校部会 理事長  河村 康司（かわむら こうじ）

 ４ 参考

（１） 開催期間 令和６年８月２０日（火）から令和６年８月２２日（木）

（２） 開催場所 石川県金沢市「金沢市営城北市民テニスコート」